
produse de pepiniera

I.D.: 67955594

Data
publicarii 07.04.22

Coduri CPV 03450000-9

Pretul
estimativ: 12.268,81 RON - 12.268,81 RON

Descriere: NUME PRODUSE BUC PRET VALOARE CUPRESSOCYPARIS LEYLANDIA PON PON 3 560 1680
CUPRESSUS ARIZONICA SPIRALA 2 520 1040 THUYA SMARAGD 7 85 595 CUPRESUS
SEMPERVIRENS TOTEM 2 340 680 MAGNOLIA GRANDIFLORA 2 220 440 EUONYMUS PALLA 8
220 1760 CEDRUS DEODARA 1/2 2 280 560 ILEX CRENATA KINME GLOB 2 320 640 EUONYMUS
JAPONICUS BRAVO 1/2 2 220 440 THUYA AUREA COMPACTA NANA VAS 3L 16 43 688
JUNIPERUS TARATOR VAS 7L 10 95 950 JUNIPERUS TARATOR VAS 7L 10 95 950 TRANDAFIR
TUFA 25 50 1250 INGRASAMANT NITROPHOSKA 1 380 380 CUPRESUS GOLD RIDER 1/2 6 220
1320 PRETURILE CONTIN TVA. TRANSPORTUL ESTE INCLUS IN PRET
